

## Förskola på finska lanseras i februari

Sundbyberg öppnar i februari förskoleverksamhet på finska. Platsen blir nya Milots förskola i Ursvik, där det finns finskspråkig förskolechef, specialkompetens inom arbete med flerspråkiga barn och lediga platser.

- Som förvaltningsområde för finska är vi skyldiga att erbjuda förskoleverksamhet helt eller delvis på finska. Det känns bra att snart kunna göra det, säger förskolenämndens ordförande Mariam Osman Sherifay (S).

Den kraftiga inflyttningen av barnfamiljer till Sundbyberg gör att efterfrågan på barnomsorg är stor och fortsätter att öka. Och i Ursvik finns såväl lokaler som lediga platser.

- Hur många finska avdelningar det blir och om verksamheten blir helt eller delvis på finska beror på hur många familjer som efterfrågar förskola på finska. Nu arbetar vi intensivt med att rekrytera finskspråkiga förskolepedagoger till Milot, säger förvaltningschef Maria Ljungkvist.

Sedan februari 2011 ingår Sundbybergs stad i förvaltningsområdet för finska, vilket betyder att sverigefinska medborgare ska kunna använda finska i kontakt med kommunen. Det innebär bland annat att barn till sverigefinnar ska kunna utveckla sin kulturella identitet och använda finska.

### Fakta

Under 2009-2010 ökade antalet 1-5-åringar med 121 barn, enligt prognoser förväntas gruppen öka med ca 300 barn per år fram till 2013, med fortsatt ökning därefter. Staden bygger nya förskolor, till exempel Viggen, Kullen, Milots paviljonger, Granatäppet och Vargen, och rekryterar förskolepedagoger. Ca 13 sverigefinska barn har hittills efterfrågat barnomsorg på finska.

För mer information, kontakta

Mariam Osman Sherifay (S), ordförande förskolenämnden, tfn 070 – 210 71 66

Maria Ljungkvist, chef barn- och utbildningsförvaltningen, tfn 0766 – 21 42 63

Eija Pohjanen, suomenkielinen esikoulujohtaja/ finskspråkig förskolechef, puh./tfn 0708 – 26 88 35

### Sundbybergs stad

Sundbyberg – till ytan Sveriges minsta kommun, samtidigt den snabbast växande med 39 200 invånare. Med närhet till Stockholmcity, grönområden, flygplatser och en stadskärna med alla allmänna kommunikationer, har "Sunpan" nycklet att erbjuda. Välkommen till staden där den är som bäst.